平成 24 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   川 瀬 康 平

（コード ７８５１ 大証第２部）

問合せ先  取締役 最高財務責任者   糸 川 克 秀

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

平成 25 年３月期第２四半期累計期間業績予想

と実績との差異に関するお知らせ（非連結）

  当社は、平成 24 年５月 11 日に公表いたしました平成 25 年３月期第２四半期累計期間の業績

予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績との差異

平成 25 年３月期第２四半期累計期間の個別業績予想と実績との差異

（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益
四 半 期

純 利 益

1 株当たり

四 半 期

純 利 益

前 回 発 表 予 想(Ａ)

百万円

1,728

百万円

24

百万円

33

百万円

24

円 銭

4 96

今 回 実 績(Ｂ) 1,687 △2 12 △1 △0 25

増   減   額  (Ｂ－Ａ ) △41 △26 △21 △25 －

増    減    率（％） △2.3 － △63.6 － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期） 1,737 △8 13

△1 △0 29

差異の理由

 第２四半期累計期間の個別業績につきましては、金融機関の総需要量の減少並びに電子化の進行の影

響が大きく、利益確保のため製造コスト及び経費削減を取り組んでまいりましたが、売上高減少が響き、

営業利益、経常利益、及び四半期純利益ともに計画を下回る結果となりました。

 なお、通期業績の見通しにつきましては、現時点では前回発表の予想を据え置くことと致します。修

正が必要となった場合には、速やかにお知らせします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、

実際の業績は今後の様々な要因により業績予想とは異なる可能性があります。

以 上